







KĄCIK RODZINNY:

Powołanie to sposób życia. W szerszym określeniu, powołanie odnosi się do stanu życia: do stanu małżeńskiego, do życia zakonnego czy kapłańskiego...

POWOŁANIE ŻYCIOWE

Przed dorastającą młodzieżą stoją dwa palące zagadnienia, na które oni sami muszą odpowiedzieć, po zyciowej radzie i głębokim zastanowieniu, ale bez zewnętrznej presji.

Dużo jest rozmaitych znaków, które wskazują na przydatność i talentów w wybranych dziedzinach życia. W wyborze drogi życiowej, a odkryte u nich w danym wypadku powołanie do życia Bożej, pielęgnują z wielką troską...

W przemówieniu w dniu 20 kwietnia 1975 roku z okazji Świątowego Dnia Powołania, Ojciec święty Paweł VI wzywał do staran o silne powołania do kapłaństwa i życia zakonnego. Pomny na istniejącą sytuację w świecie, Papież mówił, że jest wzrost powołan w niektórych krajach, ale gdzieś jest alarmujący brak powołan, który może zacząć w przy-

szłość. Stan małżeński pociągają za sobą poważne odpowiedzialności. Młodzi ludzie powinni być przygotowani do życia z innymi, do życia z innymi, do życia z innymi...

INDICADOR PROFISSIONAL

Lekarze: DR. LUDOVICO RYDYGIER MEDICO Estágio Hospitalar de 4 anos nos Estados Unidos...

Dentyści: DR. WINCENTY FIENIKI Godziny przyjęć: od 9 do 11 i od 3 do 6, Rua Voluntários da Pátria, 620 - CURITIBA

Szpital: GINECOLOGIA — DOENÇAS DAS MAMAS DR. CLAUDIO FACIORNIK Exames com hora marcada - Fone: 22-2222

CASA DE SAUDE PACIORNIK LTDA. CURITIBA — Rua Lourenço Pinto, 83 — PARANÁ

Advokaci: DR. LEOPOLDO ANTONIO SOKOLOWSKI Sprawy cywilne, kryminalne, Inventarizacje...

PAULO FILIPAK ADVOGADO Causas civis e comerciais, Inventários da Capital e do Interior...

ESCRIÇÃO DE ADVOCACIA ELIMAR SZANIAWSKI / FERNANDO SIMAS FILHO Civil — Criminal — Comercial — Trabalhista...

FELIKS GOLAS CONTADOR Registro de firmas na Junta Commercial, contratos, contratos; declarações do imposto de renda...

A LIBERTY CURITIBA — SALDANHO MARINHO, 148 Fones: 34-3741 — 24-8052

Auto Vidros S. Cristóvão TEM DE TUPO PARA SEU CARRO VIDROS-BORRACHAS-ACESSÓRIOS

Auto Mecânica Londrina DE GETULIO THADEO OSTROWSKI Mecânica de automóveis em geral...

SPRAWY LIRYCZNE CZYLI POJEDYNEK W LOS ANDES Wierzy pan — gwałtownie zaczął mówić Majewski — wrażliwym i pełnym...

OD ADMINISTRACJI

Table with columns for names and amounts, including Marian Wojciechowski, Sociadade de Cristo, Dr. Adam Dorcia...

OFIARY NA "FUNDUSZ LUDU" W MIESIĄCU PAZDZIERNIKU

Table with names and amounts: Valeria Skoczek - Curitiba 100,00; Henryka Domańska - União da Vitória 45,00

Wiadomości sportowe

W Pucharze Brazylii, w ćwierćfinałach, bierze udział 18 drużyn. Najsilniejszymi kandydatami na mistrza tego Pucharu typuje się takie kluby jak: Flamengo, Internacional, Fluminense i Palmeiras.

ENTRE AMIGOS

UMA REVISTA FEITA COM UM CARINHO ESPECIAL E DESTINADA AO JOVEM E A FAMILIA. ASSINE, LEIA, VIVA E SEJA FELIZ!

FERRAGENS HAUER LTDA. 1888 — 1976 88 ANOS Ferramentas, Ferragens em geral, Gaxetas e Chapas de Amianto...

MIGAWKI Z "OPOKI"

Trudno takiej postawy nie uznać i nie uszanować. Zydzi jako osobny naród zasługują na szacunek oraz na uznanie ich odrębności. Co budzi nasz sprzeciw i protest, to deklarowanie się zydów jako członków innych narodów przy równoczesnym nie wyznaniu się swej żydowskości...

Brak mi miejsca w dzisiejszym numerze "Opoki" na szerokie omówienie wystąpienia 59-ciu literatów i innych intelektualistów w Polsce z listem do rządu komunistycznego, co połączyło za sobą inne wystąpienia.

JEDNEGO PIJAKA MNIJEJ — JEDNEGO CZŁOWIEKA WIĘCEJ STWARZA... SARCOTON ZWALCZA PIJAŃSTWO Do nabycia w aptekach i drogeriach

Przypowieści na nasze czasy (113) KRÓLESTWO NADZIEI I NACZYŃNIE WYBRANE

Przypowieść o Bogu występującym w roli garncarza i gliny przedstawiającej ludzi — jest typowa dla Biblil. Nikogo to nie dziwi, zważywszy użyteczność tegoż rzemiosła w owoch wiekach.

Słynny jest tekst do Rzymian 9,21 gdzie św. Paweł posługując się właśnie tym słowem "skeuos" nawraca do obrazu o garncarzu w rękach Bożych: "Czyż garncarz nie ma mocy nad glina?"

PRESENTES CRISTAIS PORCELANAS PRATARIA TALHERES etc. CREDIÁRIO Paulo Müller, Filhos & Cia. Ltda.

Uśmiechnij się... Czemu wszystkim opowiadasz, że jestem antypatyczna? — Przepraszaam, nie wiedziałam, że to sekret.

Dla zdrowia i piękności

Śpiąc, wycłagnądz zawsze wszystkie członki i ciało; gdyż bowiem ten się skurczony lub zgięty w jaki bądź sposób, organizm nie odpozywa jak należy i sen nie przynosi tak dobrych skutków.

SPROSTOWANIE: W "Ludzie" z dnia 5 października, na str. 6, w wierszyku "Prochem jesteś", w linii 7 od góry jest: "Za pokarmem życia", a to powinno być: "Za parkiem życia".

Przysłowia mądrością narodu Nawet gdy matka bije, dzieci krzyczą "mama" (malajskie) Nawet jeśli matka jest najbardziej sowa, nie odejdziesz od niej i nie znajdziesz sobie drugiej. (perskie)

Kuchnia Polska KOTLETY Z KAPUSTY Kotlety to można robić z mięsem gotowanym lub surowym. Nieraz pieczeń wołowa lub wieprzowa nie jest dosyć krucho do jedzenia i nie wiemy co z tym zrobić.

João Haupt & Cia. Ltda. LIVRARIA E PAPELARIA Livros Fiscais e de Contabilidade Artigos Escolares Material de Escritório.

Paulo Müller, Filhos & Cia. Ltda. Rua Dr. Murici, 835 e 843 — Fones: 22-8307 e 23-3514 CURITIBA — PARANÁ

